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CHOSZCZNO W piątkowy wieczór sala widowiskowa Choszczeńskiego Domu 
Kultury wypełniona była po brzegi. To za sprawą pierwszej z trzech 
części prezentacji &bdquo;Wizytówka&rdquo;, którymi ta placówka wypełniła cały, 
ubiegły weekend. 


 







Bieżący rok dla Choszczeńskiego Domu Kultury jest wyjątkowy choćby z tego powodu, że ta placówka
znalazła się wśród szesnastu podmiotów nominowanych do nagrody &bdquo;Pozytywista Roku
2012&rdquo; w kategorii kultura i sztuka. W maju informowaliśmy o tym, że główne wyróżnienie trafiło
do Fundacji Braci Golec, a wśród wyróżnionych znalazła się także ChDK.










 



- Moim zdaniem takiego bogactwa wokalistek oraz formacji tanecznych jeszcze w tej placówce nie
mieliśmy &ndash; KATARZYNA NOWAK była pod wrażeniem piątkowych występów. O tym, że w
Choszczeńskim Domu Kultury nie brakuje ofert przekonywała też prowadząca tę imprezę, dyrektorka
ChDK MAŁGORZATA KOZŁOWSKA. &ndash; Sekcje wokalne dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Taniec w
stylu nowoczesnym, ludowym, hip-hop i break dance. Akwarystyka, szachy, Klub Plastyka
&bdquo;Impresja&rdquo;, chór Pogodna Jesień, kapela ludowa i orkiestra dęta, no i oczywiście aż cztery
zespoły rockowe &ndash; wyliczając obecną ofertę podkreśla, że aktualnie w jej placówce swoje pasje
realizuje aż 317 osób. Z tego prawie 160 tańczy. 
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Nad tym, by wszyscy uczęszczający do tych sekcji mogli w pełni realizować swoje pasje czuwają
instruktorzy: ANNA ARGENTATI, BEATA LEŚNIAŃSKA, JERZY JANUSZEWSKI, JANUSZ BIEGAŃSKI,
TOMASZ BIERNACKI, BARTŁOMIEJ KOBESZKO, PAWEŁ SZARAWAGA, EDMUND POKORNIECKI, CZESŁAW
SZYJKA, MATEUSZ WOLNIAK, JOANNA SUWIŃSKA i WOJCIECH SIERAKOWSKI. Każdy z nich twierdzi, że
do swojej sekcji w każdej chwili jest w stanie przyjąć prawie każdą ilość osób. J. Januszewski, opiekun
wokalistów, zespołów i chóru podkreśla, że wśród jego podopiecznych jest wiele bardzo utalentowanych
osób. - Kilka najmłodszych wokalistek śmiało mogłoby próbować swoich sił w różnego rodzaju
konkursach czy tak popularnych dziś programach telewizyjnych Idol czy Must Be The Music &ndash;
zapewnia instruktor. W eliminacjach do tego ostatniego wystartował jeden z choszczeńskich zespołów
rockowych, ale o tym napiszemy przy okazji relacji z drugiej części Wizytówki.


Tadeusz Krawiec 
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